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TOP Shining, 10ml

Cena 43,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent FOLLY GROUP

Opis produktu
Top Shining pozwoli na perfekcyjne wykonany manicure. Zapewni piękny intensywny blask oraz podkreśli barwy koloru. Posiada warstwę
dyspersyjną idealną do wklepywania pyłków Folly Effect np. Pink Roses lub Light Gold. Jeżeli jednak decydujesz, aby top był tylko
wykończeniem, poczekaj z przemywaniem warstwy dyspersyjnej aż ostygnie.

Top shining to lakier funkcyjny nawierzchniowy, którego nałożenie jest ostatnim krokiem w tworzeniu manicure. Top coat nakładamy na ostatnią
warstwę lakieru hybrydowego. Ma on za zadanie przedłużyć trwałość manicure.

Doświadczenie klientek i manicurzystek mówi jednoznacznie, że manicure wykończony „topem“ utrzymuje się dłużej na paznokciach, a kolor
lakieru pozostaje niezmiennie świeży przez długi czas, gdy został użyty top coat.

Jednak utrwalanie manicure hybrydowego to nie jedyna funkcja, którą może spełniać top coat.
Niektóre lakiery nawierzchniowe tego typu pozwalają uzyskać efekty kojarzone z tymi, które są zarezerwowane tylko dla najlepszych salonów

manicure.
Zmatowienie lakieru, uzyskanie niezwykłego metalicznego, czy perłowego refleksu na paznokciach - najlepsze top coat do paznokci są w stanie

wyczarować prawdziwe cuda na paznokciach.

Jeśli nastawiamy się na zakup dobrej jakości top coat i jeśli chcemy, aby był to produkt, który będzie nam długo służył, powinnyśmy zwrócić
wagę na produkty nadające się do użytku z różnymi typami lakierów oraz kompatybilne z różnymi markami lakierów do paznokci.

Sposób aplikacji:

Top coat shining gel. Aplikować pędzelkiem warstwę żelu na pomalowanej płytce paznokcia i utwardzać pod lampą UV około 2 minuty lub
LED – 30s.

Top hybrydowy shining

 
Dobrze wiemy, że każda z nas uwielbia błyszczeć.
Blask dobrze wykonanej hybrydy zawsze nas zachwyca - i właśnie dlatego powstał top coat shining gel, który
możesz kupić w tym miejscu.
Ten produkt to doskonałe wykończenie każdego manicure hybrydowego, kropka nad i stylizacji, element, który
sprawia, że staje się ona kompletna i efektowna. Poza tym, że top coat shining gel od Folly wygląda świetnie na
paznokciach, przedłuża również ich trwałość.

Dobrze wiemy, jak ważne jest, aby lakier hybrydowy utrzymał się bez szwanku aż do kolejnego wykonania stylizacji. Nasz top
sprawia, że paznokcie przez cały czas pięknie lśnią i wyglądają, jakby świeżo wyszły spod lampy.
Ubytki? Rysy? Zadraśnięcia? Zapomnij. To już nie będzie Twoim zmartwieniem.
Z naszym topem przedłużysz trwałość manicure hybrydowego i uczynisz paznokcie odporne na uszkodzenia czy ścieranie się.

wygenerowano w programie shopGold

https://follynail.com/top-shining-10ml-p-1672.html


FOLLY GROUP Sp. z o.o
ul. Spacerowa 1
98-220 Zduńska Wola
NIP: 8291738469

Sprawdź, pretestuj, wypróbuj top coat shining gel - na sobie i na swoich klientkach!

Błyszczący top hybrydowy
Podstawowym i obowiązkowym elementem każdego manicure hybrydowego jest, poza samym kolorowym lakierem
nadającym paznokciom charakteru, baza i top.
Top coat, czyli lakier nawierzchniowy, ze względu na to, że kładziemy go na samym końcu, już na kolor, wykańcza całą
stylizację. Ma on również inne zadanie.
Polega ono na ochronie kolorowego lakieru, który znajduje się pod spodem. Top zatem chroni kolor przed wyblaknięciem w
wyniku spotkań z promieniowaniem słonecznym, ale nie tylko. To właśnie top odpowiada za trwałość manicure hybrydowego.
Top sprawia więc, że lakier staje się bardziej odporny na uszkodzenia mechaniczne, takie jak odpryski, zarysowania czy
zadrapania. Kolejną istotną cechą topu jest to, jakie wykończenie, jaki efekt da na paznokciach. Wszystko tu zależy od rodzaju
produktu.
Możemy wybrać z kilku typów. Klasyczny top odpowiada za charakterystyczny połysk hybryd, który przypomina nieco efekt
mokrych paznokci. Można jednak wybrać inny rodzaj lakieru nawierzchniowego, który zapewni nieco inne wykończenie.
Możliwości jest kilka.  

Najbardziej podstawowym rodzajem topu, który wykorzystywany jest do tworzenia manicure, jest top hybrydowy błyszczący.
Top nakłada się na utwardzoną wcześniej warstwę lakieru hybrydowego.
Należy dokładnie pokryć całą powierzchnię paznokcia, pamiętając o zabezpieczeniu wolnego brzegu oraz przestrzeni przy
skórkach.
To ważne, ponieważ dzięki temu lakier nawierzchniowy będzie mógł dobrze chronić lakier przed uszkodzeniami czy
wycieraniem się. Następnie warstwę topu utwardzamy w lampie UV przez 2 minuty, a w lampie LED - 30 sekund.
Po tym czasie top jest już utwardzony, ale na powierzchni paznokcia pozostaje lepka warstwa dyspersyjna. Każdy lakier
posiada warstwę dyspersyjną, która pozwala produktom dobrze się ze sobą łączyć.
Aby się jej pozbyć, należy przetrzeć paznokcie cleanerem. Odtłuszczacz szybko usuwa warstwę dyspersyjną. Po tym zabiegu
manicure hybrydowy jest już gotowy, lakier pięknie się błyszczy, a kolor jest trwały i odporny na uszkodzenia. Będzie się
prezentował świetnie nawet do 4 tygodni.

Innym rodzajem błyszczącego wykończenia na paznokciach hybrydowych jest top no wipe, tzw. suchy top. O co chodzi?
Produkt ten wyróżnia się bardzo szybkim i łatwym procesem aplikacji.
Podstawową różnicą pomiędzy topem typu dry top a standardowym jest fakt, że suchy top nie ma warstwy dyspersyjnej. Po
utwardzeniu w lampie przez 2 minuty lub 30 sekund jest więc idealnie suchy.
Nie trzeba robić już nic więcej, przecierać cleanerem - manicure skończony. Taki top zapewnia intensywny blask paznokciom,
ale ma jeszcze jedną zaletę. Doskonale nadaje się do wykonywania efektownych zdobień z użyciem pyłków, które zapewniają
szklaną lub metaliczną powierzchnię - typu lustro.
Nie da się stworzyć takiej stylizacji z wykorzystaniem standardowego topu, choć nadaje się on do wykonywania wielu innych,
pięknych zdobień. Uważa się także, że to właśnie klasyczny top hybrydowy błyszczący jest bardziej wytrzymały i lepiej
zabezpiecza paznokcie, niż top bez warstwy dyspersyjnej.
Jeśli chcesz je porównać - śmiało! Mamy w ofercie zarówno top no wipe, jak i klasyczny top coat shining gel, który
posiada warstwę dyspersyjną. Wypróbuj je oba.

Jeśli jednak nie chcesz mieć lśniących paznokci i chcesz nieco odmiany - również jest na to sposób. Proponujemy Ci również
top matowy, który daje efektowne, welurowe wykończenie. Jego sposób użycia jest niezwykle prosty.
Nie musisz wykonywać dodatkowych czynności, bo matowy top coat nakłada się dokładnie tak samo, jak lakiery
nawierzchniowe o wykończeniu błyszczącym top coat shining gel .
Po nałożeniu na paznokieć cienkiej warstwy produktu należy utwardzić go w lampie przez 2 minuty lub 30 sekund, a po
wszystkim ujrzysz piękny mat na Twojej ulubionej hybrydzie. Matowy paznokieć to świetne tło dla wszelkich zdobień, na
przykład świątecznych czy noworocznych. Szczególnie błyski będą się prezentować doskonale na matowej hybrydzie.

Skład Produktu
Di-Hema Trimethylhexyl Dicarbamate, HEMA, Hydroxypropyl Methacrylate, Ethyl Trimethylbenzoyl
Phenylphosphinate, Hydroxycyclohexyl Phenyl Ketone, CI 60725 
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